

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>№ 565</u>

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов на 2017-2019 голы

В целях повышения эффективности работы по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки в бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, недопущению её роста в текущем году, в соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 31.03.2017 № 74 «О выполнении условий соглашения о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов Российской Федерации из федерального бюджета бюджету Кировской области» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить План мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов на 2017-2019 годы. Прилагается.
- 2. Постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.04.2016 №369 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращению недоимки в бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2016-2018 годы» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы администрации муниципального образования, курирующих работу соответствующих структурных подразделений администрации муниципального образования, ответственных за проведение мероприятий.

Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринов